
UCHWAŁA NR XLVI/359/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 5 listopada 2010 roku

w sprawie celowości modernizacji drogi gminnej położonej 
w obrębie wsi Golina Wielka.

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami )
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje :

§ 1. Opiniuje się pozytywnie modernizację drogi gminnej położonej na działce nr 187
w obrębie wsi Golina Wielka.

§ 2. Zadanie finansowane będzie ze środków własnych gminy, z tytułu podatków 
i opłat.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
                                                                    (-) Stanisław Tomiczak



 
U z a s a d n i e n i e 

                      
                   

W związku z wnioskiem Gminy Bojanowo o przyznanie środków finansowych
na realizację zadania związanego z modernizacją drogi gminnej położonej na działce
 nr 187 w obrębie wsi Golina Wielka do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu 
Departament Geodezji, Kartografii i Gospodarki Gruntami, wymaganym załącznikiem do 
wniosku jest opinia Rady Miejskiej w Bojanowie potwierdzająca celowość realizacji i 
dofinansowania zadania. 


	UCHWAŁA NR XLVI/359/10 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

